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ÖNSÖZ

Müzik üzerine yapılan bilimsel araştırmalar, müziğin teorik, ta-
rihsel, müzikolojik, teknolojik, performansa dayalı ve eğitimle ilgili 
boyutlarını ele almakta ve kimi zaman da başka bilimlerle birlikte 
interdisipliner bir yapı ortaya koymaktadır. Müzik alanında gerçek-
leştirilen bu bilimsel çalışmaların, yalnızca bilginin üretilmesini de-
ğil, aynı zamanda bu bilginin paylaşılmasını ve kalıcı akademik kay-
naklara dönüştürülmesini de gerekli kıldığını dile getirmekte fayda 
vardır. 

Müzik bilimi alanında ülkemiz ve dünyada her geçen gün deği-
şen ve yenilenen yaklaşımlar sebebiyle özellikle genç araştırmacılar 
için daha fazla sayıda yazılı kaynağa ihtiyaç duyulduğu bilinmektedir. 
Müzik akademisi, değişen ve gelişen bilimsel yaklaşımları hem gele-
neksel müzikleri daha iyi anlamak ve çözümlemek için hem de yeni 
yöntem ve yaklaşımlarla ortaya konulacak yeni müzik ve müzik eği-
timi anlayışlarını tanıtmak ve yaygınlaştırmak için oldukça önemli 
bir bilim alanıdır. 

Müzik akademisinin getirdiği sorumluluklarla ortaya konulan 
ve adına Müzik Araştırmaları adını verdiğimiz bu kitap; müziği çok 
boyutlu bir olgu olarak ele almaktadır. Bunu yaparken de müziği; 
eğitim, kültür, tarih ve performans gibi perspektiflerle inceleyen 
farklı çalışmaları bir araya getirmeye çalışmıştır. Farklı yazarların 
katkılarıyla ortaya çıkan bu kitap, hem akademik gelişim sürecindeki 
araştırmacılar için teşvik edici bir örnek oluşturmakta hem de müzik 
alanında çalışan araştırmacılar ve eğitimciler için yararlanılabilecek 
bir kaynak olma niteliği taşımaktadır.

Bu kitabın hazırlanma sürecinde emeği geçen ve henüz akade-
mik yolculuğunun başındaki genç müzik araştırmacılarına, onlara 
rehberlik eden tecrübeli müzik alanı akademisyenlerine, yayımlan-
ma sürecine çeşitli boyutlarıyla katkı sunan NEUPRESS Yayınevi ida-
reci ve görevlilerine teşekkür ederiz. Müzik Araştırmaları kitabının, 
müzik alanındaki akademik çalışmalara katkı sağlaması ve yeni araş-
tırmalara yol göstermesi dileğiyle…
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